MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria nº SLT.0082/2019, de 13 de junho de 2019

Designa o Coordenador de Registros

Acadêmicos substituto do Câmpus Salto

A DIRETORA GERAL DO CÂMPUS SALTO DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

legais delegadas pela Portaria IFSP nº 3.903, de 04/11/2015,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR a servidora Solange Floriano Penteado Costa, SIAPE:

1869511, ocupante do cargo de Assistente em Administração, pertencente ao quadro permanente

deste IFSP, para substituição da Coordenadora de Registros Acadêmicos (FG-01), Marli Zavali

de Bogoná Incau, do Câmpus Salto, no período de 13/06/2019 a 30/06/2019, por motivo de

licença capacitação.

Art. 2º - DESIGNAR o servidor André Santos Luigi, SIAPE: 2969416, ocupante

do cargo de Técnico em Assuntos Educacionais, pertencente ao quadro permanente deste IFSP,

para substituição da Coordenadora de Registros Acadêmicos (FG-01), Marli Zavali de Bogoná

Incau, do Câmpus Salto, no período de 01/07/2019 a 12/07/2019, por motivo de licença

capacitação.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

KARINA AP. FREITAS DIAS DE SOUZA

		2019-06-17T13:47:25-0300
	KARINA APARECIDA DE FREITAS DIAS DE SOUZA:31787430812